实习协议书

甲方（实习单位）名称：

甲方联系地址：                               甲方联系电话：

乙方（实习生）姓名：                         身份证号码：

学生所在学校：                               所学专业：

联系地址：                                   联系方式：

    乙方为在校学生，自愿到甲方实习。为明确甲方与乙方的权利与义务，根据国家有关法律、法规，本着平等自愿的原则，经甲乙双方协商一致，签订本协议。
    一、实习期限及留任承诺
    1、实习时间自     年    月    日至      年     月     日。实习结束后，甲方应对乙方实习期内的工作表现、工作能力、培训成绩等进行综合考核或考评。考核或考评结果符合甲方要求的，如甲乙双方均有就业意向，在乙方正式毕业后，甲方应与乙方签订正式劳动合同

    二、实习岗位
    2、甲方根据乙方的申请，并结合乙方实际情况和工作需要，安排乙方在本单位从事
         工作。

    3、实习期间，甲方安排专门的人员对乙方进行业务培训、技术指导和日常管理，乙方应自觉遵守劳动纪律，认真实习。

    4、乙方应服从甲方安排，按照实习岗位要求进行实习，如因工作需要，经双方协商，可由甲方进行实习岗位的调整。

    三、实习待遇

    5、双方协商同意,实习期间甲方每月付给乙方          元(人民币)生活补贴。
    6、因乙方属在校学生在甲方实习性质，故不享受甲方统一为正式员工交纳的社会保险福利待遇。
    四、实习管理
    7、甲方提供实习场地，包括办公设备及相关用品及办公软件。
    8、乙方在甲方实习期间因工作原因发生事故，甲方按照过错责任赔偿；非因工作原因发生的事故责任由乙方及乙方家长自行承担责任，与甲方无涉。
    9、实习期间，若乙方需回校复习和考取学校规定的相应证书时，应按规定向甲方办理请假手续后方可回校参加复习和考试。

    10、实习期间乙方应遵守的规定：
    （1）乙方应遵守国家的法律法规；
    （2）乙方应遵守甲方的规章制度、劳动纪律及管理规定；

    （3）乙方应遵守甲方的操作规程,如有违反造成甲方财物损失，按甲方规定及相关法规处理。

五、协议终止与解除
    11、协议期满自然终止。
    12、实习期间乙方如违反协议第四条第10款规定，甲方有权根据具体情况决定对乙方做出警告、通报或单方解除协议，终止乙方在甲方的实习，但是应提前告诉乙方和说明原因，并及时通知乙方所在学校。
    13、乙方在实习期间可以向甲方提出终止实习关系，但必须提前30天通知甲方，并作好工作交接，否则应承担相关责任。
  六、其他约定
14、在实习期间，乙方利用甲方提供的条件取得的知识产权成果，归甲方所有，甲方可给予乙方一定物质奖励。
15、乙方必须严守甲方公司和客户商业秘密，不得利用甲方公司平台谋取私利，不得将甲方资料、机密、资讯等透露给他人。一经发现，甲方有权即时解除本协议，并要求乙方赔偿相应损失，赔偿金额最低不低于    元。
    六、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。因本协议而引起的纠纷，经协商或调解不能解决的，甲乙任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
    七、本协议一式二份，经甲乙双方签字或盖章后生效。甲方、乙方各执一份。

甲方（盖章）：
                            乙方（签字）：

年   月   日                               年   月   日